PAGE

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении в 2025 году средств субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на проведение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон и направление сведений для внесения в Единый государственный реестр недвижимости, а также на картографические работы
В соответствии с подпунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 24 декабря 2024 года № 2446-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», пунктом 3 части 3 статьи 13 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О бюджетных отношениях в Забайкальском крае», Порядком предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Забайкальского края на проведение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон и направление сведений для внесения в ЕГРН, а также на картографические работы, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года
№ 372, Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Перераспределить в 2025 году средства субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на проведение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон и направление сведений для внесения в Единый государственный реестр недвижимости, а также на картографические работы в сумме 7 502 051 (семь миллионов пятьсот две тысячи пятьдесят один) рубль 13 копеек согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 24 декабря 2024 года № 2446-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
Исполняющий обязанности
Первого заместителя председателя
Правительства

Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Забайкальского края
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2025 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на проведение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон и направление сведений для внесения в Единый государственный реестр недвижимости, а также на картографические работы
	№
п/п
	Наименование бюджетов муниципальных районов, муниципальных и городских образований
	Сумма
(рублей)

	1
	2
	3

	Всего по краю,
	0,00

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Агинский район»
	+ 154 371,13

	2.
	Бюджет муниципального района «Борзинский район»
	- 17 000,00

	3.
	Бюджет муниципального района «Дульдургинский район»
	+ 440 940,00

	4.
	Бюджет муниципального района «Красночикойский район»
	+ 1 926 000,00

	5.
	Бюджет муниципального района «Могойтуйский район»
	+ 667 740,00

	6.
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район»
	- 34 000,00

	7.
	Бюджет муниципального района «Хилокский район»
	+ 951 000,00

	8.
	Бюджет муниципального района «Читинский район»
	+ 174 000,00

	9.
	Бюджет муниципального района «Карымский район»
	+ 1 642 000,00

	10.
	Бюджет Забайкальского муниципального округа
	- 1 744 400,40

	11.
	Бюджет Краснокаменского муниципального округа
	- 17 000,00

	12.
	Бюджет Приаргунского муниципального округа
	- 119 168,13

	13.
	Бюджет Тунгокоченского муниципального округа
	+ 745 000,00

	14.
	Бюджет Улётовского муниципального округа
	+ 212 000,00

	15.
	Бюджет Шелопугинского муниципального округа
	- 5 345 500,00

	16.
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	- 224 982,60

	17.
	Бюджет городского округа «Поселок Агинское»
	+ 589 000,00

_______________________
[image: image1]